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Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди старших юношей и девушек 2004-2005 гг.р., юниоров 2002-2003 гг.р. 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 13.01.2021 - 14.01.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
Мужчины 

Бег 60 м  
Дата: 13.01.2021  
Время: 14:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Иван ТЕТЕРИН 04.11.05 г. У-Ка 7.50 7.42 2 Бучацкая Т.  
2 Кирилл ОСТРОВЕРХОВ 16.07.04 г. Семей 7.62 7.56 2 Ершов С. , Кайргали Р.  
3 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 7.57 7.56 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
4 Нурасыл ЖЕНИСОВ 01.09.04 г. Семей 7.80 7.77 3 Кошеков К. , Абаков Р.  
5 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 7.85 7.85 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Никита ЗИНОВЬЕВ 24.03.04 г. У-Ка 7.80 7.89 3 Vesselskiy B.  
7 Ерсултан ТЕРЛЕКПАЕВ 03.11.06 г. Семей 8.17 8.11 1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
8 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 8.22  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Исламхан ГУСЕНОВ 23.10.04 г. У-Ка 8.42  1юн Кукин П. 

10 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок. 8.48  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 8.59  2юн Кругликов .Кругликова А.  
12 Расул КАДЫРОВ 01.08.08 г. Семей 8.87  2юн Ершов С. , Кайргали Р.  
 Мади ТАКЕНОВ 01.01.05 г. Семей DNS   Дягилев Б. , Парыгин Т 

 
1 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 7.34 7.40 1 Vesselskiy B.  
2 Никита ФАМИНЫХ 20.10.03 г. Семей 7.77 7.77 3 Ершов С. , Кайргали Р.  
3 Данил ПИМЕНОВ 25.03.03 г. У-Ка 7.81 7.84 3 Vesselskiy B.  
4 Арсени ЕРЕМЕНКО 12.04.02 г. Семей 8.18 8.11 1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
вк Рустем КАРТАЕВ 22.04.99 г. У-Ка 7.35    Бучацкая Т. , Лукашина Н.  

 
Бег 200 м  

Дата: 14.01.2021  
Время: 10:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 23.59 23.41 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 23.75 23.58 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Артем СИЗЫХ 13.11.05 г. У-Ка 23.96 23.93 2 Бучацкая Т.  
4 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 Глубок. 25.31 24.71 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
5 Никита ЗИНОВЬЕВ 24.03.04 г. У-Ка 24.97 25.29 2 Vesselskiy B.  
6 Нурасыл ЖЕНИСОВ 01.09.04 г. Семей 25.21 25.50 2 Кошеков К. , Абаков Р.  
7 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 26.02  3 Цириков С. , Цирикова Н.  



8 Даниил ФИЛИППОВ 23.08.06 г. У-Ка 26.07  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 26.24  3 Бучацкая Т.  

10 Ерсултан ТЕРЛЕКПАЕВ 03.11.06 г. Семей 26.78  1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
11 Мерей ТЫЛЕУБЕКОВ 20.12.06 г. Риддер 27.89  2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
12 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка 28.39  2юн Лушпай Р.  
13 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок. 28.40  2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Диас НУКАН 01.01.06 г. У-Ка 29.00  3юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.-1 Глубок. 29.16  3юн Цириков С. , Цирикова Н.  
 Кирилл ОСТРОВЕРХОВ 16.07.04 г. Семей DNS   Ершов С. , Кайргали Р. 

  
1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 22.96 22.72 КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Владислав НУРЕК 14.01.03 г. У-Ка 23.94 23.57 1 Vesselskiy B.  
3 Амир АИМКАНОВ 05.02.02 г. У-Ка 25.22 24.77 2 Vesselskiy B.  
4 Данил ПИМЕНОВ 25.03.03 г. У-Ка 25.53 25.44 3 Vesselskiy B.  
5 Вадим ПУНТУС 25.05.03 г. У-Ка 25.57 26.25 3 Vesselskiy B.  
6 Никита ФАМИНЫХ 20.10.03 г. Семей 25.63 DNS 3 Ершов С. , Кайргали Р.  
7 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 26.32  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Арсени ЕРЕМЕНКО 12.04.02 г. Семей 26.89  1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
вк Владимир ФЕЩЕНКО 01.06.01 г. У-Ка 22.84  КМС Vesselskiy B. , Tsyrikov S.  
вк Виктор ЗАХАРОВ 01.06.00 г. У-Ка 23.52  1 Vesselskiy B.  

 
Бег 400 м  

Дата: 13.01.2021  
Время: 15:40  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Никита ПЕТЯХИН 11.01.05 г. Риддер 51.70  1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Жандос ЖАКЫПОВ 01.04.04 г. У-Ка 52.91  2 Vesselskiy B.  
3 Глеб ПАВЛИН 14.05.04 Глубок. 52.92  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 54.02  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Александр КОВАЛЕВ 30.06.04 г. Семей 55.84  3 Кошеков К. , Козенкова О.  
6 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 56.68  3 Лушпай Р.  
7 Данил АНИКУШКИН 05.01.05 Глубок. 56.82  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1:02.95  2юн Лушпай Р.  
9 Ислам ТУРСУНОВ 19.10.05 г. Риддер 1:04.22  3юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
1 Ефим ТАРАСОВ 08.01.02 г. Риддер 50.10  КМС Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 52.77 2  Лушпай Р.  
3 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 54.83 2  радионов о. , лушпай р.  
4 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 55.10 2  Лушпай Р.  



5 Амир АИМКАНОВ 05.02.02 г. У-Ка 55.62 3  Vesselskiy B.  
6 Никита СКЛЯРОВ 15.02.03 г. Риддер 56.30  3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Мади АНИГАМ 14.10.03 г. Семей 59.09  1юн Ершов С. , Кайргали Р.  
8 Батырхан НУРБОЛАТОВ 29.10.02 г. У-Ка 59.90  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Улан БАУЫРЖАНУЛЫ 09.04.02 г. У-Ка 1:00.48  1юн Бучацкий Е.  

 Эльсахар ЮНИС 13.02.02 г. Семей DQ   Дягилев Б. , Парыгин Т.  
 

Бег 800 м  
Дата: 14.01.2021  
Время: 11:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Михаил ГОРЛОВ 02.03.05 г. Риддер 2:02.61 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 2:09.53 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:12.72 3 Лушпай Р.  
4 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 2:19.62 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 2:31.44 2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Ислам ТУРСУНОВ 19.10.05 г. Риддер 2:34.87 2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Владислав СТУЛИН 01.11.04 г. Семей 2:46.75 3юн Ершов С. , Кайргали Р.  
 Александр КОВАЛЕВ 30.06.04 г. Семей DNS  Кошеков К. , Козенкова О.  

 
1 Игорь ХРУНИН 28.06.02 г. У-Ка 1:58.60 1 Лушпай Р.  
2 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 2:08.11 2 Пешко Л.  
3 Эльсахар ЮНИС 13.02.02 г. Семей 2:08.52 2 Дягилев Б. , Парыгин Т.  
4 Мади АНИГАМ 14.10.03 г. Семей 2:35.46 2юн Ершов С. , Кайргали Р.  
вк Амир МАМЫРБЕКОВ 31.12.00 г. У-Ка 2:03.02 2 Vesselskiy B.  
вк Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 2:05.32 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 1500 м  

Дата: 13.01.2021  
Время: 14:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 Глубок. 4:35.56 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Григорий ЩЕРБАКОВ 03.02.06 г. Риддер 4:55.70  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Александр ПЕТРОВ 17.01.06 г. Риддер 5:20.72 2юн  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Владислав СТУЛИН 01.11.04 г. Семей 6:18.51   Ершов С. , Кайргали Р.  
 Нурбек МЫРЗАБЕКОВ 01.01.04 г. Семей DQ   Цимберлинг И.  

 
1 Кирилл КОЗЛОВ 03.03.03 г. Семей 4:25.64 2  Дягилев Б. , Парыгин Т.  
вк Захар ЗАХАРОВ 26.04.01 г. Риддер 4:21.24  2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  



 
Бег 3000 м  

Дата: 14.01.2021  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Никита ЕВДОКИМОВ 25.09.02 г. У-Ка 9:04.50  2 радионов о. , лушпай р.  

 Кирилл КОЗЛОВ 03.03.03 г. Семей DNS   Дягилев Б. , Парыгин Т.  
 Ерасыл АМАНГЕЛЬДИН 01.01.04 г. Семей DNS   Цимберлинг И.  
 

Эстафета 4х200 м  
Дата: 13.01.2021  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Женисов Нурасыл, Бахтыбаев Рауан, Ковалев Александр, Островерхов Кирилл, 
Терлекпаев Нурсултан г. Семей 1:40.45 3 

2 Тлеубеков Мерей, Петяхин Никита, Горлов Михаил, Щербаков Григорий г. Риддер 1:41.44 3 
 Бейсов Эльдар, Манаш Канагат, Сизых Артем, Тетерин Иван г. У-Ка 1:39.95 3 

 
1 Фоминых Никита, Юнис Эльсахан, Еременко Арсений, Лепех Александр г. Семей 1:43.29 3 

 
Эстафета mix 4х400 м  

Дата: 13.01.2021  
Место ФИО Область, город Финал 

1 Турсунова Камиля, Жанысова Амина, Горлов Михаил, Петяхин Никита г. Риддер 4:01.45 
2 Кулакова Евгения, Абакумова София, Павлин Глеб, Ляпунов Дмитрий Глубокое 4:15.01 
3 Жолдыбеков Рауль, Шамсутдинов Амир, Дуанова Жамиля, Кумашова Жулдыз г. У-Ка 4:22.89 

 
1 Хрунин Игорь, Нурлыбеков Меирлан, Куралбай Акбелек, Морозова Кристина г. У-Ка 4:12.16 

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 14.01.2021  
Время: 09:55  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
(0.914/9.14) 

1 Рауан БАХТЫБАЕВ 20.01.04 г. Семей 9.51  3 Кошеков К. , Козенкова О.  
2 Ерасыл ТОЛЕУХАН 02.06.05 г. У-Ка 9.52  3 Волков С. , Шаповалов Д.  
3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка 9.87  1юн Лушпай Р.  
4 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 05.01.05 г. У-Ка 10.56   Лушпай Р.  

(1.000/9.14) 
1 Андрей ИГНАТИКОВ 28.05.03 г. У-Ка 8.69 1  Бучацкая Т.  



2 Александр ЛЕПЕХИН 23.06.02 г. Семей 9.25  2 Хижняков И.  
 

Прыжок в высоту  
Дата: 14.01.2021  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.70 3 Пешко Л.  
2 Ерболат ОРАЗХАН 01.01.05 г. Семей 1.65 3 Кошеков К. , Козенкова О.  
3 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ 05.01.05 г. У-Ка 1.60 3 Лушпай Р.  
4 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.50  1юн Лушпай Р.  

 
1 Александр ЛЕПЕХИН 23.06.02 г. Семей 1.85 2  Хижняков И.  
2 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ 29.08.02 г. У-Ка 1.55  1юн Байтуканов А.  
вк Акылжан ТОКТАГАЛИН 24.11.01 г. У-Ка 2.00 КМС  Хлопотнова Е. , Байтуканов А.  

 
№ ФИО 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 Луч.рез 
 1 Акылжан ТОКТАГАЛИН       O O XO O XO O O XXX 2.00  
 2 Александр ЛЕПЕХИН     O - O O O XO XXX    1.85  
 3 Ерасыл АЙТКАЛИЕВ  O O O XXX          1.55  
 4 Ерболат ОРАЗХАН O O O O XO XXO XXX        1.65  
 5 Санжар ТЛЕУБЕРДЫ  O O XXO XO XXX         1.60  
 6 Слава АЛПАТОВ    O O O O XXX       1.70  
 7 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ O XO XO XXX           1.50  

 
Прыжок с шестом  

Дата: 13.01.2021  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Роман ЛИСОВСКИЙ 01.01.04 г. Семей 3.20  3 Хижняков И.  
2 Тимур МЕДЕТОВ 03.10.04 г. У-Ка 3.10  3 Бучацкая Т.  

 
1 Александр ЛЕПЕХИН 23.06.02 г. Семей 3.00  3 Хижняков И.  

 
№ ФИО 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 Луч.рез 
 1 Александр ЛЕПЕХИН O O O XXX   3.00  
 2 Роман ЛИСОВСКИЙ O O XXO XXO XXO XXX 3.20  
 3 Тимур МЕДЕТОВ O XXO O O XXX  3.10  

 
Прыжок в длину  



Дата: 13.01.2021  
Время: 13:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
1 Рауан БАХТЫБАЕВ 20.01.04 г. Семей  6.20 2 Кошеков К. , Козенкова О.  
2 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 Глубок.  5.31 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 19.09.05 г. У-Ка  5.20 1юн Лушпай Р.  
4 Ерболат ОРАЗХАН 01.01.05 г. Семей  4.97 2юн Кошеков К. , Козенкова О.  
5 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 Глубок.  4.83 2юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Амир ШАМСУТДИНОВ 25.12.06 г. У-Ка  4.60 3юн Лушпай Р.  
7 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.-1 Глубок.  4.38  Цириков С. , Цирикова Н.  

 
1 Виктор ИДИЯТУЛЛИН 19.12.03 г. Семей  5.38 1юн Хижняков И.  
вк Ильяс КАДЫРОВ 28.06.99 г. У-Ка  6.19 3 Хлопотнова Е.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 1 2 3 4 5 6 
1 Константин ПАХАРУКОВ 4.00  3.98  4.24  4.03  4.29  4.38  4.38  
2 Ильяс КАДЫРОВ 6.13  6.19  -  -  -  -  6.19  
3 Виктор ИДИЯТУЛЛИН 5.38  5.22  5.18  5.23  5.13  5.26  5.38  
4 Рауан БАХТЫБАЕВ 6.06  6.20  Х  Х  Х  6.05  6.20  
5 Ильяс КУЛЬБАЕВ 5.16  5.31  5.25  5.28  5.24  5.31  5.31  
6 Ерболат ОРАЗХАН Х  2.84  Х  Х  4.97  Х  4.97  
7 Ерасыл МУРЗАМУХАМБЕТОВ 5.07  4.96  4.87  4.86  5.00  5.20  5.20  
8 Султан МУКЕНЕВ 4.70  4.67  4.74  4.64  4.83  4.73  4.83  
9 Амир ШАМСУТДИНОВ 4.54  4.47  4.60  4.25  3.88  Х  4.60  

 
Тройной прыжок  

Дата: 14.01.2021  
Время: 11:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Виктор ИДИЯТУЛЛИН 19.12.03 г. Семей  12.59  3 Хижняков И.  

 Роман ЛИСОВСКИЙ 01.01.04 г. Семей  NM   Хижняков И.  
 

№ ФИО Результат Финал 
Луч.рез 

1 2 3 4 5 6 
1 Виктор ИДИЯТУЛЛИН 11.94  12.24  12.43  12.59   12.45 11.81  12.59  
2 Роман ЛИСОВСКИЙ X  -  -  -  -  -  NM  

 
Толкание ядра  



Дата: 13.01.2021  
Время: 13:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
5.0 

1 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 17.05.05 г. У-Ка  12.80  3 Бучацкая Т.  
2 Кирилл МАЖИРИН 29.11.04 г. У-Ка  12.49  3 Кукин П.  
3 Жарас НИЯЗБЕКОВ 05.01.06 г. У-Ка  11.52  1юн Бучацкая Т.  
4 Максим ТОРЛОПОВ 11.07.04 г. У-Ка  10.83  1юн Кукин П.  
5 Александр ЛОБЫЧ 22.04.05 Глубок.  10.31  1юн Цириков С. , Цирикова Н.  

6.0 
1 Алексей ХЛЫСТОВ 01.01.03 г. У-Ка  13.95 2  Кругликов .Кругликова А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Алексей ХЛЫСТОВ 12.66  X  13.95  13.52  13.27  X  13.95  
2 Максим ТОРЛОПОВ 10.39  X  10.72  10.83  10.57  X  10.83  
3 Кирилл МАЖИРИН X  11.50  X  12.49  12.43  12.18  12.49  
4 Александр ЛОБЫЧ 10.19  9.76  X  10.31  X  9.52  10.31  
5 Бакытжан ОРЫНШАЙЫХОВ 10.59  11.64  12.09  12.19  12.80  12.57  12.80  
6 Жарас НИЯЗБЕКОВ 11.34  11.49  11.52  X  X  X  11.52  

 
  



Открытый Чемпионат ВКО по легкой атлетике среди старших юношей и девушек 2004-2005 гг.р., юниоров 2002-2003 гг.р. 
Легкоатлетический центр "Ольга Рыпакова" 13.01.2021 - 14.01.2021  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
Женщины 

Бег 60 м  
Дата: 13.01.2021  
Время: 14:25  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд ФИО тренера 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 7.91 7.97 1 Бучацкий В. , Алексеев С. , Хлопотнова О.  
2 Аяжан МУСАЕВА 15.06.04 г. Семей 8.35 8.35 2 Ершов С. , Кайргали Р.  
3 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 8.45 8.54 2 Бучацкая Е. , Бучацкая Т.  
4 София ГРАФ 19.05.06 Глубок. 8.72 8.95 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 8.80 9.05 3 Vesselskiy B.  
5 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 9.11 9.05 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 9.12 9.25 3 Родионов О.  
7 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 9.04 9.25 3 Лушпай Р.  
9 Валерия РОЖИНА 18.02.05 Глубок. 9.13  3 Родионов О.  

10 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 9.15  3 Кругликов .Кругликова А.  
11 Дильназ ЕРЖАНОВА 29.01.06 г. Семей 9.23  1юн Хижняков И.  
12 Виктория МАЛЧАНОВА 11.11.08 г. Семей 9.37  1юн Ершов С. , Кайргали Р.  
13 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 9.46  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
14 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 9.53  1юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 9.62  1юн Кругликов .Кругликова А.  
16 Светлана КАУНОВА 05.02.08 г. Семей 9.69  2юн Ершов С. , Кайргали Р.  
17 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 9.72  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
18 Аяулым ЗАПЕНОВА 08.05.06 г. У-Ка 10.02  2юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 Анастасия КИСИЛЕВА 01.01.06 г. Семей DNS   Хижняков И.  
 

1 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка 8.75  3 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
2 Екатерина СТАРИКОВА 01.01.02 г. Семей 9.19  1юн Козенкова О. , Кошеков К.  
вк Кристина ХАРИТОНОВА 08.01.01 г. У-Ка 8.86  3 Лушпай Р.  

 
Бег 200 м  

Дата: 14.01.2021  
Время: 10:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Аяжан МУСАЕВА 15.06.04 г. Семей 28.16 27.27 1  Ершов С. , Кайргали Р.  
2 Виктория НАЧИНЕНОВА 18.02.07 г. Семей 28.85 28.48  2 Ершов С. , Кайргали Р.  
3 Лидия САФОНОВА 30.07.05 г. У-Ка 29.19 28.85  2 Бучацкая Е. , Бучацкая Т.  



4 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 29.08 28.89  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 29.44 29.28  2 Лушпай Р.  
6 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 29.50 29.37  2 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка 27.03 DNS  1 Бучацкий В. , Алексеев С. , Хлопотнова О.  
8 София ГРАФ 19.05.06 Глубок.  29.55  3 Цириков С. , Цирикова Н. 
9 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 30.09   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

10 Ульяна ГЕЛЬМАНОВА 01.01.07 Глубок. 30.26   3 Родионов О.  
11 Валерия РОЖИНА 18.02.05 Глубок. 30.37   3 Родионов О.  
12 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 30.38   3 Кругликов .Кругликова А.  
13 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 30.40   3 Лушпай Р.  
14 Юлия КУЗНЕЦОВА 16.03.07 г. Риддер 30.60   3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
15 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 30.67   3 Цириков С. , Цирикова Н.  
16 Милана КАПЫЛОВА 01.01.06 г. Семей 31.91  1юн  Хижняков И.  
17 Яна ЖДАНОВА 23.02.06 г. У-Ка 32.31  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
18 Анель АБДРАХМАНОВА 09.05.05 г. Семей 32.34  1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
19 Ляйля КУМАРОВА 13.04.06 г. У-Ка 32.37  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
20 Ксения РУБАХИНА 16.02.05 г. Семей 32.38  1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
21 Елизавета ВОЛЬФ 01.01.08 г. У-Ка 32.65  1юн Кругликов .Кругликова А.  
23 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 32.72  1юн Кругликов .Кругликова А.  
24 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 33.09  1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
25 Дильнара РАХМАНБЕКОВА 28.03.07 г. У-Ка 33.15  1юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Ульяна ЕВСТЕГНЕЕВА 23.02.08 г. Риддер 33.35   2юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

  
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 26.82  1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Анастасия ТАРАНЕНКО 15.12.02 г. У-Ка 27.57  2 Vesselskiy B.  
3 Наталья МУКУШЕВА 16.07.02 г. У-Ка 28.62  2 Бучацкий Е.  
4 Екатерина СТАРИКОВА 01.01.02 г. Семей 31.26  3 Козенкова О. , Кошеков К.  
вк Ирина ГРИГОРЬЕВА 01.05.96 г. У-Ка 25.83  КМС Барсанов Н.  
вк Екатерина ЕФРЕМОВА 08.06.00 г. У-Ка 26.51  1 Vesselskiy B.  

 
Бег 400 м  

Дата: 13.01.2021  
Время: 15:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Ольга БИРЮКОВА 31.05.05 г. Риддер 1:03.07 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
2 Виктория НАЧИНЕНОВА 18.02.07 г. Семей 1:03.43 2 Ершов С. , Кайргали Р.  
3 Камиля ТУРСУНОВА 08.04.07 г. Риддер 1:07.01 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Акбилек КУРАЛБАЙ 11.06.04 г. У-Ка 1:07.46 3 Лушпай Р.  
5 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 1:07.55 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  



6 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 Глубок. 1:08.06 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 1:08.11 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Юлия КУЗНЕЦОВА 16.03.07 г. Риддер 1:08.42 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
9 Айару МАУШАНОВА 16.05.05 г. У-Ка 1:08.88 3 Бучацкий В.  

10 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 Глубок. 1:10.44 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Виктория КЛЮЕВА 30.11.04 г. Семей 1:12.65 1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
12 Ксения РУБАХИНА 16.02.05 г. Семей 1:13.48 1юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
13 Елена ТЕТЕВАЛОВА 04.07.04 г. Риддер 1:13.68 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
14 Анастасия ЛОПАТИНА 06.09.08 г. Риддер 1:14.00 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
15 Ульяна Евстигнеева 23.02.09 г. Риддер 1:16.15 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А. 
16 Анель АБДРАХМАНОВА 09.05.05 г. Семей 1:19.65 2юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  
17 Милана КАПЫЛОВА 01.01.06 г. Семей 1:23.42 3юн Хижняков И.  
 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер DQ  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
1 Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 Глубок. 58.64 1 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Анастасия ТАРАНЕНКО 15.12.02 г. У-Ка 1:01.20 2 Vesselskiy B.  
3 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер 1:02.76 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
4 Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 1:05.93 3 Родионов О.  
вк Регина МИТРОФАНОВА 18.02.01 г. Риддер 1:01.57 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
Бег 800 м  

Дата: 14.01.2021  
Время: 11:05  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Акбилек КУРАЛБАЙ 11.06.04 г. У-Ка 2:26.32 2 Лушпай Р.  
2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 2:31.23 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 Глубок. 2:31.79 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Камила ЕСКЕНДИРОВА 24.07.06 г. Риддер 2:39.66 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
5 Фаина ЮРОЧКИНА 10.02.07 г. Риддер 2:43.87 3 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
6 Алиса ЛОПАТИНА 11.08.08 г. Риддер 2:49.84 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
7 Елена ТЕТЕВАЛОВА 04.07.04 г. Риддер 2:53.26 1юн Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
8 Лисана САВЧЕНКО 21.02.05 г. У-Ка 2:54.49 1юн Савченко Е.  
9 Виктория КЛЮЕВА 30.11.04 г. Семей 3:08.66 2юн Дягилев Б. , Парыгин Т.  

 
1 Кристина МОРОЗОВА 01.01.02 Глубок. 2:29.35 2 Родионов О.  
2 Евгения СЕМЁНОВА 19.09.03 Глубок. 2:31.89 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 2:32.11 2 Пешко Л.  
 Анастасия ИСКАНДЫРОВА 13.02.03 г. Риддер DQ  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

вк Регина МИТРОФАНОВА 18.02.01 г. Риддер 2:23.84 1 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  



 
Бег 1500 м  

Дата: 13.01.2021  
Время: 14:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

1 Анастасия БЕСПАЛОВА 22.10.04 Глубок. 5:11.15 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Амина ЖАНЫСОВА 21.01.06 г. Риддер 5:14.65 2 Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
3 Лисана САВЧЕНКО 21.02.05 г. У-Ка 6:02.19 1юн Савченко Е.  
4 Виктория ШЕВЕЛЕВА 02.07.06 г. Семей 6:11.68 2юн Ершов С. , Кайргали Р.  
5 Маргарита КУРБАНОВА 11.01.06 г. Семей 6:50.20 3юн Цимберлинг И.  
 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер DNS  Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  

 
1 Евгения СЕМЁНОВА 19.09.03 Глубок. 5:11.24 2 Цириков С. , Цирикова Н.  

 
Бег 3000 м  

Дата: 14.01.2021  
Время: 11:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 

1 Виктория ШЕВЕЛЕВА 02.07.06 г. Семей 13:30.05  1юн Ершов С. , Кайргали Р.  
2 Маргарита КУРБАНОВА 11.01.06 г. Семей 14:38.31  3юн Цимберлинг И.  

 Арина ГЛАДЫШЕВА 10.11.05 г. Риддер DNS   Подкорытов А. , Подкорытова Т. , Лейменов А.  
 

Эстафета 4х200 м  
Дата: 13.01.2021  

Место ФИО Область, город Финал Разряд  
1 Соколова Наталья, Киденко София, Дудченко Арина, Сафонова Лидия г. У-Ка 1:52.36 3 
2 Бирюкова Ольга, Турсунова Камиля, Юрочкина Фаина, Ескендирова Камила г. Риддер 1:57.07 3 
3 Дуанова Жамиля, Акбелек Куралбай, Валерия Логинова, Жулдуз Кумашова г. У-Ка 1:59.70 3 
 Мусоева Аяжан, Ержанова Дильназ, Клюева Виктория, Ничиненова Виктория г.Семей DQ  

 
Бег 60 м с/б  

Дата: 14.01.2021  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
0.762/8.50 

1 Татьяна УШАКОВА 18.04.04 г. У-Ка 9.70 2 Волков С. , Шаповалов Д.  
2 София ТОИСКИНА 22.04.05 г. У-Ка 9.98 2 Vesselskiy B.  
3 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка 10.28 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  



4 Жулдуз КУМАШОВА 06.03.04 г. У-Ка 10.54 3 Лушпай Р.  
5 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 10.70 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 10.99 3 Бучацкий В.  
7 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 11.52 1юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

0.840/8.50 
1 Екатерина КУДАШКИНА 09.03.03 г. У-Ка 10.74 3 Волков С. , Шаповалов Д.  
вк Маргарита БОГОМОЛОВА 05.01.01 г. У-Ка 9.75 2 Дягилев Б.  

 
С/х 3000 м  

Дата: 13.01.2021  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Бранцева ЕЛЕНА 01.01.05 г. У-Ка 22:14.0   Кругликов .Кругликова А.  
2 Милана ЛАРИОНОВА 01.01.08 г. У-Ка 22:15.0   Кругликов .Кругликова А.  
 Худякова ДАРЬЯ 01.01.04 г. У-Ка DNS   Кругликов .Кругликова А.  

 
Прыжок в высоту  

Дата: 14.01.2021  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.60 1 Бучацкий В. , Лукашина Н.  
2 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка 1.55 2 Vesselskiy B.  
3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка 1.50 2 Бучацкий В.  
5 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка 1.45 3 Бучацкий В.  
4 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45 3 Пешко Л.  
6 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.35 1юн Бучацкий В.  
7 Валерия ЛОГИНОВА 25.01.06 г. У-Ка 1.35 1юн Лушпай Р.  

 
№ ФИО 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Луч.рез 
 1 Арина ДУДЧЕНКО    O O XXO XXO XXX    1.45  
 2 Анатолия ДИНЧ       O O O XO XXX 1.60  
 3 Александра БЕЛОГОРЦЕВА      O O XO XXX   1.50  
 4 Валерия ЛОГИНОВА O XO XO XXO O XXX      1.35  
 5 Ксения АПАРИНОВА    O O XXX      1.35  
 6 Фаина МЕИЫРМАНОВА     XO O XO O O XXX  1.55  
 7 Полина БАХТИНА    O O XO XXO XXX    1.45  

 
 
 



 
Прыжок с шестом  

Дата: 13.01.2021  
Время: 15:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 София ТОИСКИНА 22.04.05 г. У-Ка 2.90  3 Vesselskiy B.  

 
1 Polina IVANOVA 03.12.02 ALM 3.50  1 Gorbunov V.  
вк Anastasiya ERMAKOVA 25.06.00 ALM 3.80 КМС  Gorbunov V.  

 
№ ФИО 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 Луч.рез 
1  Anastasiya ERMAKOVA          O XXX 3.80  
 2 Polina IVANOVA       O O XXX   3.50  
 3 София ТОИСКИНА O O O XXO XXO XXX      2.90  

 
Прыжок в длину  

Дата: 13.01.2021  
Время: 12:15  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 

1 Анастасия РЫПАКОВА 21.09.04 г. У-Ка  6.03 КМС Бучацкий В. , Алексеев С. , Хлопотнова О.  
2 Дарья ПАВЛЕНКО 28.08.06 г. У-Ка  4.54 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
3 Фаина МЕИЫРМАНОВА 12.06.06 г. У-Ка  4.52 3 Vesselskiy B.  
4 София ГРАФ 19.05.06 Глубок.  4.49 1юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка  4.44 1юн Лушпай Р.  
6 Дильназ ЕРЖАНОВА 29.01.06 г. Семей  4.40 1юн Хижняков И.  
7 Валерия ЛОГИНОВА 25.01.06 г. У-Ка  4.33 1юн Лушпай Р.  
8 Виктория МАЛЧАНОВА 11.11.08 г. Семей  4.29 2юн Ершов С. , Кайргали Р.  
9 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка  4.21 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  

10 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.10 2юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
11 Светлана КАУНОВА 05.02.08 г. Семей  3.32  Ершов С. , Кайргали Р.  
12 Алина КОЛЕСНИКОВА 14.06.05 г. Семей  DNS  Хижняков И.  

 
1 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  5.09 2 Лёшин В. , Лёшина Д. , Бучацкий В.  
2 Элина УСТИНОВИЧ 12.09.03 г. У-Ка  4.78 3 Хлопотнова Е. , Кукин П.  
вк Кристина ХАРИТОНОВА 08.01.01 г. У-Ка  5.06 2 Лушпай Р.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Кристина ХАРИТОНОВА 4.98  5.05  5.06  -  -  -  5.06  



2 Элина УСТИНОВИЧ 4.66  Х  4.78  4.78  4.69  4.20  4.78  
3 Варвара ДМИТРИЕВА Х  Х  Х  4.99  4.84  5.09  5.09  
4 Анастасия РЫПАКОВА 6.03  Х  4.97  5.67  5.50  Х  6.03  
5 Анатолия ДИНЧ -  -  -  -  -  -    
6 Алина КОЛЕСНИКОВА -  -  -  -  -  -    
7 Валерия ЛОГИНОВА 4.00  4.16  4.33  4.19  4.10  4.29  4.33  
8 Дильназ ЕРЖАНОВА Х  4.23  4.16  4.25  4.40  Х  4.40  
9 Жамиля ДУАНОВА 4.03  4.24  4.36  4.26  4.44  4.33  4.44  

10 София ГРАФ 4.49  Х  Х  4.21  4.34  4.40  4.49  
11 Фаина МЕИЫРМАНОВА Х  4.52  4.48  Х  4.46  4.46  4.52  
12 Дарья ПАВЛЕНКО 4.11  4.45  4.21  4.20  4.12  4.54  4.54  
13 Светлана КАУНОВА 3.32  Х  Х  -  -  -  3.32  
14 Милана МИХАЙЛОВА 3.56  3.94  4.10  -  -  -  4.10  
15 Эвелина РЯБКОВА Х  4.12  4.21  -  -  -  4.21  
16 Виктория МАЛЧАНОВА 4.21  4.24  Х  4.29  4.12  4.05  4.29  

 
Тройной прыжок  

Дата: 14.01.2021  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Варвара ДМИТРИЕВА 30.10.03 г. У-Ка  11.14 3  Лёшин В. , Лёшина Д. , Бучацкий В.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 1 2 3 4 5 6 
1 Варвара ДМИТРИЕВА X  X  X  X  11.14  X  11.14  

 
Толкание ядра  

Дата: 13.01.2021  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
3.0 

1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  12.09 2  Бучацкий В.  
2 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  10.74  3 Бучацкий Е. , Бучацкий В.  
3 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 19.02.05 г. У-Ка  10.20  3 Бучацкая Т.  
4 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка  9.56  1юн Бучацкий В.  
5 Валерия ЛОГИНОВА 25.01.06 г. У-Ка  9.36  1юн Лушпай Р.  
6 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  9.31  1юн Бучацкая Т. , Лукашина Н.  
 Алина КОЛЕСНИКОВА 14.06.05 г. Семей  DNS   Хижняков И.  

4.0 



1 Елена ТРОНТОВА 02.04.03 Глубок.  11.89 2  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Екатерина ШЕЛУДЯКОВА 01.10.02 г. Семей  9.34 3  Кошеков К. , Козенкова О.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Екатерина ШЕЛУДЯКОВА 8.94  9.34  9.12  9.26  X  9.17  9.34  
2 Елена ТРОНТОВА 9.89  11.03  11.18  11.89  11.30  10.63  11.89  
3 Арина ДУДЧЕНКО 11.94  11.47  11.60  12.09  11.27  12.06  12.09  
4 Наталья СОКОЛОВА 10.74  10.61  10.47  10.67  10.52  X  10.74  
5 Адема ЕРЛАНКЫЗЫ               
6 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ 9.87  9.73  X  9.62  X  10.20  10.20  
7 Алина КОЛЕСНИКОВА               
8 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 8.41  8.64  8.89  8.04  9.56  7.99  9.56  
9 Лия САДУАКАСОВА 9.30  9.12  X  9.31  X  X  9.31  

10 Валерия ЛОГИНОВА 9.36  8.28  X  X  X  X  9.36  
 

5-борье  
Дата: 13.01.2021  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Арина МОЗУЛЯКО 07.03.07 г. У-Ка 2323  3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Екатерина НОВИКОВА 09.04.06 г. Семей 2058  3 Хижняков И.  
3 Ольга ЕРЕМЕНА 11.01.05 г. Семей 1947  1юн Хижняков И.  

 
№ ФИО Бег 60 м с/б Прыжок в высоту Толкание ядра Прыжок в длину Бег 800 м Сумма очков 

 1 Ольга ЕРЕМЕНА 
11.45 
465 

1.35 
460 

7.97 
397 

3.94 
294 

3:03.47 
334 1947 

 2 Екатерина НОВИКОВА 12.42 
327 

1.50 
621 

8.34 
421 

4.20 
355 

3:03.74 
331 2058 

 3 Арина МОЗУЛЯКО 
10.38 
643 

1.40 
512 

8.26 
416 

4.55 
441 

3:06.09 
311 2323 

 
 
 

 
Главный судья              _________  ____  П.Кукин 

  
 
 

Главный секретарь   ______ _______  О.Устьянцева 


